



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

26 февраля 2018 года

г. Липецк

№ 148

О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от 13 декабря 2013 года № 588 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Обеспечение населения Липецкой области качественным жильем, социальной инфраструктурой и услугами ЖКХ»

Администрация Липецкой области постановляет:

Внести в постановление администрации Липецкой области от 13 декабря 2013 года № 588 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Обеспечение населения Липецкой области качественным жильем, социальной инфраструктурой и услугами ЖКХ» (Липецкая газета, 2014, 17 января, 6 июня, 14 ноября; 2015, 21 января, 8 июля, 7 августа, 13 ноября, 2017, 7 февраля, 29 марта, 17 мая, 13 октября) следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В Паспорте государственной программы Липецкой области «Обеспечение населения Липецкой области качественным жильем, социальной инфраструктурой и услугами ЖКХ»:

1) в позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации Государственной программы»:

в абзаце первом цифры «9754335,7» заменить цифрами «9994512,6»;

в абзаце пятом цифры «1780638,4» заменить цифрами «1961807,2»;

в абзаце шестом цифры «862260,0» заменить цифрами «1215249,4»;

в абзаце седьмом цифры «918700,9» заменить цифрами «773210,3»;

в абзаце восьмом цифры «918700,9» заменить цифрами «770210,3»;

2) в позиции «Ожидаемые результаты реализации Государственной программы»:

в абзаце третьем цифры «2,2» заменить цифрами «2,04»;

в абзаце четвертом цифры «75,3» заменить цифрами «79,2»;

в абзаце пятом цифры «7579,1» заменить цифрами «7439,1»;

2. В разделе 5 «Краткое описание ресурсного обеспечения за счет бюджетных ассигнований по годам реализации Государственной программы» Текстовой части государственной программы Липецкой области «Обеспечение населения Липецкой области качественным жильем, социальной инфраструктурой и услугами ЖКХ»:

в абзаце первом цифры «9754335,7» заменить цифрами «9994512,6»;

в абзаце пятом цифры «1780638,4» заменить цифрами «1961807,2»;

в абзаце шестом цифры «862260,0» заменить цифрами «1215249,4»;

в абзаце седьмом цифры «918700,9» заменить цифрами «773210,3»;

в абзаце восьмом цифры «918700,9» заменить цифрами «770210,3».

3. В подпрограмме 1:

1) в Паспорте подпрограммы 1 Государственной программы Липецкой области «Ипотечное жилищное кредитование»:

в позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «446866,1» заменить цифрами «523840,2»;

в абзаце пятом цифры «49836,0» заменить цифрами «48910,1»;

в абзаце шестом цифры «40000,0» заменить цифрами «57900,0»;

в абзаце седьмом цифры «40000,0» заменить цифрами «70000,0»;

в абзаце восьмом цифры «40000,0» заменить цифрами «70000,0»;

в позиции «Ожидаемые результаты реализации подпрограммы» цифры «1116» заменить цифрами «1300»;

2) в первом абзаце раздела 4 «Основные мероприятия подпрограммы 1 с указанием основных механизмов их реализации» Текстовой части слово «гражданам» заменить словами «участникам подпрограммы «Ипотечное жилищное кредитование»;

3) в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 1» Текстовой части:

в абзаце первом цифры «446866,1» заменить цифрами «523840,2»;

в абзаце пятом цифры «49836,0» заменить цифрами «48910,1»;

в абзаце шестом цифры «40000,0» заменить цифрами «57900,0»;

в абзаце седьмом цифры «40000,0» заменить цифрами «70000,0»;

в абзаце восьмом цифры «40000,0» заменить цифрами «70000,0».

4. В подпрограмме 2:

1) в Паспорте подпрограммы 2 Государственной программы Липецкой области «Свой Дом»:

в позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «365990,0» заменить цифрами «357917,8»;

в абзаце пятом цифры «40000,0» заменить цифрами «39927,8»;

в абзаце шестом цифры «40000,0» заменить цифрами «32000,0»;

в позиции «Ожидаемые результаты реализации подпрограммы» цифры «855» заменить цифрами «823»;

2) в первом абзаце раздела 4 «Основные мероприятия подпрограммы 2 с указанием основных механизмов их реализации» Текстовой части слово «гражданам» заменить словами «участникам подпрограммы «Свой Дом»;

3) в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 2» Текстовой части:

в абзаце первом цифры «365990,0» заменить цифрами «357917,8»;

в абзаце пятом цифры «40000,0» заменить цифрами «39927,8»;

в абзаце шестом цифры «40000,0» заменить цифрами «32000,0».

5. В подпрограмме 3:

1) в Паспорте подпрограммы 3 Государственной программы Липецкой области «О государственной поддержке в обеспечении жильем молодых семей»:

в позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «1133941,6» заменить цифрами «1163039,6»;

в абзаце пятом цифры «120000,0» заменить цифрами «120998,0»;

в абзаце шестом цифры «120000,0» заменить цифрами «208100,0»;

в абзаце седьмом цифры «120000,0» заменить цифрами «90000,0»;

в абзаце восьмом цифры «120000,0» заменить цифрами «90000,0»;

в позиции «Ожидаемые результаты реализации подпрограммы» цифры «2566» заменить цифрами «2344»;

2) в абзаце первом раздела 4 «Основные мероприятия подпрограммы 3 с указанием основных механизмов их реализации» Текстовой части слово «гражданам» заменить словами «участникам подпрограммы «О государственной поддержке в обеспечении жильем молодых семей»»;

3) в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 3» Текстовой части:

в абзаце первом цифры «1133941,6» заменить цифрами «1163039,6»;

в абзаце пятом цифры «120000,0» заменить цифрами «120998,0»;

в абзаце шестом цифры «120000,0» заменить цифрами «208100,0»;

в абзаце седьмом цифры «120000,0» заменить цифрами «90000,0»;

в абзаце восьмом цифры «120000,0» заменить цифрами «90000,0».

6. В подпрограмме 4:

1) в Паспорте подпрограммы 4 Государственной программы Липецкой области «Стимулирование жилищного строительства в Липецкой области»:

позицию «Соисполнитель» изложить в следующей редакции «Управление жилищно-коммунального хозяйства Липецкой области»;

в позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «587648,6» заменить цифрами «968489,2»;

в абзаце пятом цифры «275525,8» заменить цифрами «302904,6»;

в абзаце шестом цифры «46330,0» заменить цифрами «396191,8»;

в абзаце седьмом цифры «46330,0» заменить цифрами «49630,0»;

в абзаце восьмом цифры «46330,0» заменить цифрами «46630,0»;

в позиции «Ожидаемые результаты реализации подпрограммы»:

в абзаце втором цифры «5776,1» заменить цифрами «5686,1», цифры «890» заменить цифрами «835»;

в абзаце третьем цифры «5144,5» заменить цифрами «5068,5», цифры «805» заменить цифрами «750»;

в абзаце четвертом цифры «70» заменить цифрами «8,2», цифры «25» заменить цифрами «4,5»;

в абзаце восьмом цифры «130» заменить цифрами «395»;

в абзаце девятом цифры «15» заменить цифрами «40»;

2) в текстовой части:

раздел 4 «Основные мероприятия подпрограммы 4 с указанием основных механизмов их реализации»:

абзац семнадцатый изложить в следующей редакции:

«Механизм реализации основного мероприятия 6 реализуется путем предоставления субсидий местным бюджетам на реализацию муниципальных программ, предусматривающих мероприятия, направленные на строительство (реконструкцию) объектов социальной инфраструктуры в рамках реализации проектов по комплексному освоению территорий, предусматривающих строительство жилья в соответствии с таблицей и разделом 6 подпрограммы 4.»;

дополнить таблицей следующего содержания:

«Таблица

Перечень социальных объектов, планируемых для строительства на территории Липецкой области, в рамках реализации проектов по комплексному освоению территорий, предусматривающих строительство жилья

N п/п	Наименование подпрограммы	Наименование задачи, мероприятия	Источники ресурсного обеспечения	Расходы (тыс. руб.)						
				2014 год	2015 год	2016 год	2017 год	2018 год	2019 год	2020 год
1	Подпрограмма 4 Стимулирование жилищного строительства в Липецкой области	Задача подпрограммы 4: Создание условий для дальнейшего повышения доступности жилья для населения, обеспечения комфортной среды обитания и жизнедеятельности	Всего				581958,6	874480,9		
			федеральный бюджет				407371,0	612136,7		
			областной бюджет				174587,6	262344,2		
			местные бюджеты							
			средства бюджетов государственных внебюджетных фондов, средства государственных корпораций							
			средства внебюджетных источников							
		Школа микрорайона «Елецкий» г. Липецке. I этап	Всего				581958,6			
			федеральный бюджет				407371,0			
			областной бюджет				174587,6			
			местные бюджеты							

			средства бюджетов государственных внебюджетных фондов, средства государственных корпораций						
			средства внебюджетных источников						
	Общеобразовательная школа в 30,31 микрорайонах в г. Липецке	Всего					665704,8		
		федеральный бюджет					465993,4		
		областной бюджет					199711,4		
		местные бюджеты							
		средства бюджетов государственных внебюджетных фондов, средства государственных корпораций							
		средства внебюджетных источников							
	Детский сад (стр. № III-8) в микрорайоне «Елецкий» в г. Липецке	Всего					208776,1		
		федеральный бюджет					146143,3		
		областной бюджет					62632,8		
		местные бюджеты							
		средства бюджетов государственных внебюджетных фондов, средства государственных корпораций							
		средства внебюджетных источников							

»;

в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 4»:

в абзаце первом цифры «587648,6» заменить цифрами «968489,2»;

в абзаце пятом цифры «275525,8» заменить цифрами «302904,6»;

в абзаце шестом цифры «46330,0» заменить цифрами «396191,8»;

в абзаце седьмом цифры «46330,0» заменить цифрами «49630,0»;

в абзаце восьмом цифры «46330,0» заменить цифрами «46630,0»;

в разделе 6.2. «Условия предоставления межбюджетных субсидий и методика расчета межбюджетных субсидий местным бюджетам на реализацию муниципальных программ, направленных на строительство (реконструкцию) объектов социальной инфраструктуры в рамках реализации проектов по комплексному освоению территорий, предусматривающих строительство жилья»:

в абзаце втором слова «подпрограммы «Стимулирование программ развития жилищного строительства субъектов Российской Федерации» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 - 2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года № 1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2015 - 2020 годы» заменить словами «приоритетного проекта «Ипотека и арендное жилье» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 года № 1710»;

в абзаце третьем слова «100 тысяч квадратных метров» заменить словами «значений показателей результативности, предусмотренных Соглашением о предоставлении субсидии из федерального бюджета бюджету Липецкой области на реализацию мероприятий по стимулированию программ развития жилищного строительства субъектов Российской Федерации в рамках приоритетного проекта «Ипотека и арендное жилье»».

7. В подпрограмме 5:

1) в Паспорте подпрограммы 5 Государственной программы Липецкой области «Повышение качества условий проживания населения области за счет обеспечения населенных пунктов области социальной инфраструктурой»:

в позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «2787616,4» заменить цифрами «2934559,9»;

в абзаце пятом цифры «420766,0» заменить цифрами «514301,6»;

в абзаце шестом цифры «160246» заменить цифрами «179563,7»;

в абзаце седьмом цифры «113647,2» заменить цифрами «130692,3»;

в абзаце восьмом цифры «113647,2» заменить цифрами «130692,3»;

в абзаце тринадцатом позиции «Ожидаемые результаты реализации подпрограммы» цифры «305» заменить цифрами «306»;

2) в текстовой части:

в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 5»:

в абзаце первом цифры «2787616,4» заменить цифрами «2934559,9»;

в абзаце пятом цифры «420766,0» заменить цифрами «514301,6»;

в абзаце шестом цифры «160246» заменить цифрами «179563,7»;

в абзаце седьмом цифры «113647,2» заменить цифрами «130692,3»;

в абзаце восьмом цифры «113647,2» заменить цифрами «130692,3»;

абзац десятый раздела 6 «Условия предоставления и методика расчета межбюджетных субсидий бюджетам муниципальных образований на реализацию муниципальных программ, направленных на достижение целей, соответствующих Государственной программе» изложить в следующей редакции:

«3) наличие положительного заключения государственной экспертизы о достоверности определения сметной стоимости строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства и наличие положительного заключения государственной экспертизы о соответствии проектной документации требованиям технических регламентов и результатам инженерных изысканий по объектам, в отношении которых проведение такой экспертизы предусмотрено законодательством Российской Федерации».

8. В подпрограмме 6:

1) в позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы» паспорта подпрограммы 6 Государственной программы Липецкой области «Улучшение качества жилищного фонда, развитие и модернизация коммунальной инфраструктуры Липецкой области»:

в абзаце первом цифры «4429763,0» заменить цифрами «4044155,8»;

в абзаце пятом цифры «874510,6 » заменить цифрами «934764,9»;

в абзаце шестом цифры «455684,0» заменить цифрами «341493,9»;

в абзаце седьмом цифры «558723,7» заменить цифрами «392888,0»;

в абзаце восьмом цифры «558723,7» заменить цифрами «392888,0»;

в позиции «Ожидаемые результаты реализации подпрограммы»:

в абзаце девятом цифры «365» заменить цифрами «345», цифры «37,5» заменить цифрами «34»;

в абзаце десятом цифры «200» заменить цифрами «245»;

в абзаце одиннадцатом цифры «71,8» заменить цифрами «67,2»;

в абзаце двенадцатом цифры «10» заменить цифрами «7»;

2) в текстовой части:

в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 6»:

в абзаце первом цифры «4429763,0» заменить цифрами «4044155,8»;

в абзаце пятом цифры «874510,6 » заменить цифрами «934764,9»;

в абзаце шестом цифры «455684,0» заменить цифрами «341493,9»;

в абзаце седьмом цифры «558723,7» заменить цифрами «392888,0»;

в абзаце восьмом цифры «558723,7» заменить цифрами «392888,0».

9. В таблице «Сведения об индикаторах цели, показателях задач и объемах финансирования за счёт средств областного бюджета государственной программы Липецкой области «Обеспечение населения Липецкой области качественным жильем, социальной инфраструктурой и услугами ЖКХ» приложения 1 к Государственной программе Липецкой области:

1) в пункте 3:

в графе «2017 год» цифры «2,28» заменить цифрами «2,07»;

в графе «2018 год» цифры «2,26» заменить цифрами «2,06»;

в графе «2019 год» цифры «2,23» заменить цифрами «2,05»;

в графе «2020 год» цифры «2,2» заменить цифрами «2,04»;

2) в пункте 4:

в графе «2017 год» цифры «74,7» заменить цифрами «78,3»;

в графе «2018 год» цифры «74,9» заменить цифрами «78,6»;

в графе «2019 год» цифры «75,1» заменить цифрами «78,9»;

в графе «2020 год» цифры «75,3» заменить цифрами «79,2»;

3) в пункте 6:

в графе «2018 год» цифры «1100» заменить цифрами «1080»;

в графе «2019 год» цифры «1130» заменить цифрами «1080»;

в графе «2020 год» цифры «1150» заменить цифрами «1080»;

4) в пункте 11:

в графе «2017 год» цифры «125» заменить цифрами «120»;

в графе «2018 год» цифры «100» заменить цифрами «145»;

в графе «2019 год» цифры «100» заменить цифрами «172»;

в графе «2020 год» цифры «100» заменить цифрами «172»;

5) в пункте 12:

в графе «Наименование целей, индикаторов, задач, показателей, подпрограмм, основных мероприятий» слово «гражданам» заменить словами «участникам подпрограммы «Ипотечное жилищное кредитование»»;

в графе «2017 год» цифры «49836,0» заменить цифрами «48910,1»;

в графе «2018 год» цифры «40000,0» заменить цифрами «57900,0»;

в графе «2019 год» цифры «40000,0» заменить цифрами «70000,0»;

в графе «2020 год» цифры «40000,0» заменить цифрами «70000,0»;

6) в пункте 13:

в графе «2017 год» цифры «49836,0» заменить цифрами «48910,1»;

в графе «2018 год» цифры «40000,0» заменить цифрами «57900,0»;

в графе «2019 год» цифры «40000,0» заменить цифрами «70000,0»;

в графе «2020 год» цифры «40000,0» заменить цифрами «70000,0»;

7) в пункте 16:

в графе «2017 год» цифры «100» заменить цифрами «88»;

в графе «2018 год» цифры «100» заменить цифрами «80»;

8) в пункте 17:

в графе «Наименование целей, индикаторов, задач, показателей, подпрограмм, основных мероприятий» слово «гражданам» заменить словами «участникам подпрограммы «Свой Дом»»;

в графе «2017 год» цифры «40000,0» заменить цифрами «39927,8»;

в графе «2018 год» цифры «40000,0» заменить цифрами «32000,0»;

9) в пункте 18:

в графе «2017 год» цифры «40000,0» заменить цифрами «39927,8»;

в графе «2018 год» цифры «40000,0» заменить цифрами «32000,0»;

10) в пункте 21:

в графе «2017 год» цифры «300» заменить цифрами «238»;

в графе «2018 год» цифры «300» заменить цифрами «380»;

в графе «2019 год» цифры «300» заменить цифрами «180»;

в графе «2020 год» цифры «300» заменить цифрами «180»;

11) в пункте 22:

в графе «Наименование целей, индикаторов, задач, показателей, подпрограмм, основных мероприятий» слово «гражданам» заменить словами «участникам подпрограммы «О государственной поддержке в обеспечении жильем молодых семей»»;

- в графе «2017 год» цифры «120000,0» заменить цифрами «120998,0»;
- в графе «2018 год» цифры «120000,0» заменить цифрами «208100,0»;
- в графе «2019 год» цифры «120000,0» заменить цифрами «90000,0»;
- в графе «2020 год» цифры «120000,0» заменить цифрами «90000,0»;
- 12) в пункте 23:
- в графе «2017 год» цифры «120000,0» заменить цифрами «120998,0»;
- в графе «2018 год» цифры «120000,0» заменить цифрами «208100,0»;
- в графе «2019 год» цифры «120000,0» заменить цифрами «90000,0»;
- в графе «2020 год» цифры «120000,0» заменить цифрами «90000,0»;
- 13) в пункте 26:
- в графе «2018 год» цифры «830» заменить цифрами «825»;
- в графе «2019 год» цифры «860» заменить цифрами «830»;
- в графе «2020 год» цифры «890» заменить цифрами «835»;
- 14) в пункте 27:
- в графе «2017 год» цифры «710» заменить цифрами «750»;
- в графе «2018 год» цифры «770» заменить цифрами «750»;
- в графе «2019 год» цифры «791» заменить цифрами «750»;
- в графе «2020 год» цифры «805» заменить цифрами «750»;
- 15) в пункте 28:
- в графе «2017 год» цифры «10» заменить цифрой «0»;
- в графе «2018 год» цифры «15» заменить цифрами «0,7»;
- в графе «2019 год» цифры «20» заменить цифрой «3»;
- в графе «2020 год» цифры «25» заменить цифрами «4,5»;
- 16) в пункте 30:
- в графе «2018 год» цифры «26330,0» заменить цифрами «28184,2»;
- в графе «2019 год» цифры «26330,0» заменить цифрами «29630,0»;
- в графе «2020 год» цифры «26330,0» заменить цифрами «26630,0»;
- 17) в графе «2020 год» пункта 32 цифры «35» заменить цифрами «50»;
- 18) в графе «2020 год» пункта 33 цифру «0» заменить цифрами «20000,0»;
- 19) в пункте 34:
- в графе «2018 год» цифру «0» заменить цифрами «295»;
- в графе «2020 год» цифры «30» заменить цифрой «0»;
- 20) в графе «2018 год» пункта 34.1 цифру «0» заменить цифрами «40»;
- 21) пункт 35 изложить в следующей редакции:

35	Основное мероприятие 3 задачи подпрограммы 4: Создание условий для развития жилищного строительства	Управление строительства и архитектуры Липецкой области	тыс.руб.					40 594,2	85 663,3		
		Управление жилищно-коммунального хозяйства Липецкой области	тыс.руб.					24 378,8			

- 22) графе «2018 год» пункта 36 цифру «0» заменить цифрами «262344,3»;
- 23) в пункте 40:
- в графе «2017 год» цифры «275525,8» заменить цифрами «302904,6»;
- в графе «2018 год» цифры «46330,0» заменить цифрами «396191,8»;
- в графе «2019 год» цифры «46330,0» заменить цифрами «49630,0»;

- в графе «2020 год» цифры «46330,0» заменить цифрами «46630,0»;
- 24) в пункте 52:
в графе «2017 год» цифры «83223,7» заменить цифрами «86242,2»;
в графе «2018 год» цифры «62647,2» заменить цифрами «81265,0»;
в графе «2019 год» цифры «62647,2» заменить цифрами «79692,3»;
в графе «2020 год» цифры «62647,2» заменить цифрами «79692,3»;
- 25) в пункте 59:
в графе «2017 год» цифры «79277,6» заменить цифрами «74482,7»;
в графе «2018 год» цифры «47598,8» заменить цифрами «47598,7»;
- 26) в графе «2017 год» пункта 61 цифры «115» заменить цифрами «116»;
- 27) в пункте 62:
в графе «2017 год» цифры «258264,7» заменить цифрами «353576,7»;
в графе «2018 год» цифры «50000» заменить цифрами «50700,0»;
- 28) в пункте 63:
в графе «2017 год» цифры «420766» заменить цифрами «514301,6»;
в графе «2018 год» цифры «160246» заменить цифрами «179563,7»;
в графе «2019 год» цифры «113647,2» заменить цифрами «130692,3»;
в графе «2020 год» цифры «113647,2» заменить цифрами «130692,3»;
- 29) в пункте 73:
в графе «2018 год» цифры «62502,1» заменить цифрами «79100,0»;
в графе «2019 год» цифры «62502,1» заменить цифрами «74600,0»;
в графе «2020 год» цифры «62502,1» заменить цифрами «74600,0»;
- 30) в графе «2017 год» пункта 75 цифры «49676,2» заменить цифрами «49477,8»;
- 31) в графе «2017 год» пункта 77 цифры «104624,9» заменить цифрами «106095,3»;
- 32) в графе «2017 год» пункта 82 цифры «115000,0» заменить цифрами «167886,8»;
- 33) в графе «2017 год» пункта 84.1 цифры «200» заменить цифрами «245»;
- 34) в графе «2017 год» пункта 84.3 цифры «10» заменить цифрой «7»;
- 35) в графе «2017 год» пункта 84.5 цифры «2731,1» заменить цифрами «2731,2»;
- 36) в графе «2017 год» пункта 84.6 цифры «71,8» заменить цифрами «67,2»;
- 37) в графе «2017 год» пункта 84.7 цифры «50000,0» заменить цифрами «39141,6»;
- 38) в пункте 91:
в графе «2017 год» цифры «383806,2» заменить цифрами «400760,1»;
в графе «2018 год» цифры «393181,9» заменить цифрами «262393,9»;
в графе «2019 год» цифры «496221,6» заменить цифрами «318288,0»;
в графе «2020 год» цифры «496221,6» заменить цифрами «318288,0»;
- 39) в пункте 93:
в графе «2017 год» цифры «874510,6» заменить цифрами «934764,9»;
в графе «2018 год» цифры «455684,0» заменить цифрами «341493,9»;
в графе «2019 год» цифры «558723,7» заменить цифрами «392888,0»;
в графе «2020 год» цифры «558723,7» заменить цифрами «392888,0»;
- 40) в пункте 94:

в графе «2017 год» цифры «1780638,4» заменить цифрами «1961807,2», цифры «906127,8» заменить цифрами «1002663,4», цифры «874510,6» заменить цифрами «959143,8»;

в графе «2018 год» цифры «878857,9» заменить цифрами «1215249,4», цифры «406576,0» заменить цифрами «873755,5», цифры «455684,0» заменить цифрами «341493,9»;

в графе «2019 год» цифры «930798,8» заменить цифрами «773210,3», цифры «359977,2» заменить цифрами «380322,3», цифры «558723,7» заменить цифрами «392888,0»;

в графе «2020 год» цифры «930798,8» заменить цифрами «770210,3», цифры «359977,2» заменить цифрами «377322,3», цифры «558723,7» заменить цифрами «392888,0».

10. В таблице «Прогнозная оценка расходов по источникам ресурсного обеспечения на реализацию государственной программы Липецкой области «Обеспечение населения Липецкой области качественным жильем, социальной инфраструктурой и услугами ЖКХ» приложения 2 к Государственной программе Липецкой области:

1) в пункте 1:

в графе «2017 год» цифры «17494557,8» заменить цифрами «17136727,1», цифры «1780638,4» заменить цифрами «1961807,2», цифры «61450,4» заменить цифрами «62450,4», цифры «12010028,5» заменить цифрами «11470029,0»;

в графе «2018 год» цифры «16237808,5» заменить цифрами «17096261,6», цифры «90000,0» заменить цифрами «691003,1», цифры «862260,0» заменить цифрами «1215249,4», цифры «10000,0» заменить цифрами «12400,0», цифры «12575548,5» заменить цифрами «12477609,1»;

в графе «2019 год» цифры «16596249,4» заменить цифрами «16028772,62», цифры «90000,0» заменить цифрами «0,0», цифры «918700,9» заменить цифрами «773210,3», цифры «10000,0» заменить цифрами «12400,0», цифры «13577548,5» заменить цифрами «13243162,3»;

в графе «2020 год» цифры «17633629,4» заменить цифрами «17073152,62», цифры «90000,0» заменить цифрами «0,0», цифры «918700,9» заменить цифрами «770210,3», строку «местные бюджеты» дополнить цифрами «12400,0», цифры «15124928,5» заменить цифрами «14790542,3»;

2) в пункте 2:

в графе «2017 год» цифры «242933,5» заменить цифрами «183629,3», цифры «49836,0» заменить цифрами «48910,1», цифры «193097,5» заменить цифрами «134719,2»;

в графе «2018 год» цифры «233097,5» заменить цифрами «220685,7», цифры «40000,0» заменить цифрами «57900,0», цифры «193097,5» заменить цифрами «162785,7»;

в графе «2019 год» цифры «233097,5» заменить цифрами «263097,5», цифры «40000,0» заменить цифрами «70000,0»;

в графе «2020 год» цифры «233097,5» заменить цифрами «263097,5», цифры «40000,0» заменить цифрами «70000,0»;

3) в пункте 3:

в графе «2017 год» цифры «152266,0» заменить цифрами «139844,5», цифры «40000,0» заменить цифрами «39927,8», цифры «112266,0» заменить цифрами «99916,7»;

в графе «2018 год» цифры «152266,0» заменить цифрами «121812,8», цифры «40000,0» заменить цифрами «32000,0», цифры «112266,0» заменить цифрами «89812,8»;

4) в пункте 4:

в графе «2017 год» цифры «895355,7» заменить цифрами «427061,8», цифры «120000,0» заменить цифрами «120998,0», цифры «736465,0» заменить цифрами «267193,1»;

в графе «2018 год» цифры «906465,0» заменить цифрами «730776,0», цифры «50000,0» заменить цифрами «62385,4», цифры «120000,0» заменить цифрами «208100,0», цифры «736465,0» заменить цифрами «460290,6»;

в графе «2019 год» цифры «906465,0» заменить цифрами «292078,8», цифры «50000,0» заменить цифрами «0,0», цифры «120000,0» заменить цифрами «90000,0», цифры «736465,0» заменить цифрами «202078,8»;

в графе «2020 год» цифры «906465,0» заменить цифрами «292078,8», цифры «50000,0» заменить цифрами «0,0», цифры «120000,0» заменить цифрами «90000,0», цифры «736465,0» заменить цифрами «202078,8»;

5) в пункте 5:

в графе «2017 год» цифры «13705083,3» заменить цифрами «13732462,1», цифры «275525,8» заменить цифрами «302904,6»;

в графе «2018 год» цифры «13486950,0» заменить цифрами «14427829,5», цифры «40000,0» заменить цифрами «628617,7», цифры «46330,0» заменить цифрами «396191,8», строку «местные бюджеты» дополнить цифрами «2400,0»;

в графе «2019 год» цифры «13788950,0» заменить цифрами «13754650,0», цифры «40000,0» заменить цифрами «0,0», цифры «46330,0» заменить цифрами «49630,0», строку «местные бюджеты» дополнить цифрами «2400,0»;

в графе «2020 год» цифры «14836330,0» заменить цифрами «14799030,0», цифры «40000,0» заменить цифрами «0,0», цифры «46330,0» заменить цифрами «46630,0», строку «местные бюджеты» дополнить цифрами «2400,0»;

б) в пункте 6:

в графе «2017 год» цифры «470766,0» заменить цифрами «565301,6», цифры «420766,0» заменить цифрами «514301,6», цифры «50000,0» заменить цифрами «51000,0»;

в графе «2018 год» цифры «170246,0» заменить цифрами «189563,7», цифры «160246,0» заменить цифрами «179563,7»;

в графе «2019 год» цифры «123647,2» заменить цифрами «140692,3», цифры «113647,2» заменить цифрами «130692,3»;

в графе «2020 год» цифры «113647,2» заменить цифрами «140692,3», цифры «113647,2» заменить цифрами «130692,3», строку «местные бюджеты» дополнить цифрами «10000,0»;

7) в пункте 7:

в графе «2017 год» цифры «2028173,3» заменить цифрами «2088427,6», цифры «874510,6» заменить цифрами «934764,9»;

в графе «2018 год» цифры «1288784,0» заменить цифрами «1405593,9», цифры «455684,0» заменить цифрами «341493,9», цифры «833100,0» заменить цифрами «1064100,0»;

в графе «2019 год» цифры «1391823,7» заменить цифрами «1425988,0», цифры «558723,7» заменить цифрами «392888,0», цифры «833100,0» заменить цифрами «1033100,0»;

в графе «2020 год» цифры «1391823,7» заменить цифрами «1425988,0», цифры «558723,7» заменить цифрами «392888,0», цифры «833100,0» заменить цифрами «1033100,0».

Глава администрации
Липецкой области

О.П. Королев